
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Gianferrari

Zanichelli

Olivi

Grisendi

Luche

Carillo

Crea

Bartoli

Guandalini

Zerbin

Farinazzo

Bagnoli

Ferrari

Davoli

Bagnoli

Arofali

Melloni

Reggiani

Peccenini

Azzimondi

Petronelli

Zecchetti

Silvano

Folloni

Castellari

Spagni

Scaltriti

Lumetti

Vecchi

Molinari

Luca

Andrea

Luca

Matia

Maicol

Luigi

Massimo

Giuliano

Artichiano

Andrea

Marco

Cristian

Giorgio

Lello

Enrico

Giorgio

Davide

Ermes

Claudio

Andrea

Manuela

Umberto

Domenico

Afro

Alessandro

Marco

Orlando

Antonio

Massimo

Fabio

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Asdp Gatto Azzurro (Colmic)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Novellarese S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Asdp Gatto Azzurro (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Asdp Gatto Azzurro (Colmic)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2½
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3½

3.960

3.950

2.730

2.710

2.660

2.290

2.210

2.020

1.800

1.400

2.430

2.230

2.020

2.010

1.830

1.760

1.710

1.660

1.460

1.320

2.240

2.130

1.900

1.810

1.750

1.720

1.650

1.470

1.200

1.320 Pen.

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara
Boselli Gianni

Ora
15:48:20



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso Note

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

41

43

44

45

46

47

48

49

49

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Re

Giacometti

Cavalli

Pellegrino

Montanari

Cantoni

Cervi

Sassi

Iotti

Pantaleoni

Guidetti

Roversi

Zanichelli

Magnani

Martino

Maggiore

Zanichelli

Bernazzali

Renda

Collini

Mantovani

Villazzi

Gruppioni

Denti

Iori

Leporati

Bertocchi

Valli

Gastaldi

Bagnoli

Claudio

Alessandro

Giancarlo

Paolo

Rossano

Andrea

Roberto

Luca

Leo

Rossano

Massimo

Fabio

Adolfo

Morgan

Carmine

Lorenzo

Luca

Massimo

Giuseppe

Alberto

Gianni

Daniele

Eros

Sergio

Emore

Luca

Ivan

Aldo

Pierluigi

Eddi

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

La Canalina A.P.S.D. (Colmic)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Asdp Gatto Azzurro (Colmic)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
5
5

5½
5½
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

2.050

1.770

1.690

1.580

1.570

1.340

1.250

1.190

1.150

1.100

1.650

1.650

1.460

1.320

1.290

1.180

1.100

1.040

1.120

1.120

1.520

1.350

1.240

1.200

1.190

1.150

950

930

890

700

Pen.
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Prova nr. 5
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Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara
Boselli Gianni

Ora
15:48:20



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso Note

61

62

63

64

65

66

67

68

68

70

70

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Santosuosso

Gibertini

Stagnini

Pezzi

Lambertini

Chiussi

Ferrarini

Bortesi

Biancini

Dall'aglio

Cuscito

Bonetti

Guidetti

Paletti

Vignali

D'alessandro

Iori

Rivi

Della Corte

Algeri

Lombardo

Castagnetti

Bianchi

Zoboli

Chiari

Iori

Trigiante

Panini

Fantuzzi

Pioli

Andrea

Maurizio

Giancarlo

Vilmer

Davide

Giuliano

Luciano

Dino

Santo

Eler

Alex

Marco

Alessandro

Marco

Antonio

Francesco

Emiliano

Edoardo

Michele

Graziano

Pier luigi

Alen

Iames

Pierluigi

Liduino

Matteo

Lorenzo

Maurizio

Federico

Lauro

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Asdp Gatto Azzurro (Colmic)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Pasquino A.P.S.D. (Colmic)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Novellarese S.P.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Asdp Gatto Azzurro (Colmic)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

7
7
7
7
7
7
7

7½
7½
7½
7½
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9

10
10

1.210

1.040

960

780

710

640

570

610

610

450

450

1.170

920

900

750

670

650

490

450

430

970

550

470

450

420

370

270

200

810

710

Pen.

Pen.
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Prova nr. 5
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Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara
Boselli Gianni

Ora
15:48:21



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso Note

91

92

93

94

95

96

97

97

99

100

Carobbi

Menozzi

Sesler

Giavelli

Panini

Masini

Manferdini

Formentini

Cottafava

Ferrari

Carlo

Nino

Vittorio

Giuseppe

Roberto

Marzio

Alan

Fiorenzo

Mauro

Enzo

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini)

Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Herberia Fishing A.D.S. (Maver)

Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini)

10
10
10
10
10
10
10
10
10
11

680

650

460

340

330

310

100

100

0

270

Pen.

Cap.

Pen.

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara
Boselli Gianni

Ora
15:48:21



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

7

3

6

4

9

8

10

5

GRISENDI Matia

AROFALI Giorgio

CASTELLARI Alessandro

PELLEGRINO Paolo

MARTINO Carmine

DENTI Sergio

CHIUSSI Giuliano

RIVI Edoardo

ZOBOLI Pierluigi

GIAVELLI Giuseppe

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Reggiana A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.710

1.760

1.750

1.580

1.290

1.200

640

490

450

340

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
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Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore AZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

15:46:48

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

6

7

1

9

8

10

2

5

3

BARTOLI Giuliano

DAVOLI Lello

FOLLONI Afro

PANTALEONI Rossano

BERNAZZALI Massimo

BAGNOLI Eddi

FERRARINI Luciano

DELLA CORTE Michele

CHIARI Liduino

MASINI Marzio

Asdp Gatto Azzurro

Herberia Fishing A.D.S.

Herberia Fishing A.D.S.

Il Vairone A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.020

2.010

1.810

1.100

1.040

700

570

450

420

310

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
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Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore BZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

15:46:49

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

7

1

5

10

6

9

3

4

2

8

CARILLO Luigi

FERRARI Giorgio

SILVANO Domenico

CAVALLI Giancarlo

GUIDETTI Massimo

VILLAZZI Daniele

STAGNINI Giancarlo

PALETTI Marco

CASTAGNETTI Alen

MANFERDINI Alan

Lenza Bibbianese A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Reggiana A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Asdp Gatto Azzurro

Il Vairone A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Bibbianese A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.290

2.020

1.900

1.690

1.650

1.350

960

900

550

100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore CZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

15:46:50

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

4

5

6

8

2

9

3

1

7

10

ZERBIN Andrea

AZZIMONDI Andrea

MOLINARI Fabio

IOTTI Leo

ZANICHELLI Luca

VALLI Aldo

DALL'AGLIO Eler

CUSCITO Alex

TRIGIANTE Lorenzo

COTTAFAVA Mauro

Il Vairone A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Asdp Gatto Azzurro

Herberia Fishing A.D.S.

Boretto Po S.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.400

1.320

1.320

1.150

1.100

930

450

450

270

0

1

2,5

3,5

4

5

6

7,5

7,5

9

10

P
(1)

C

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore DZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

15:46:51

Motivo Retrocessioni
(1) Contenitori



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

10

9

2

6

4

3

5

7

8

1

ZANICHELLI Andrea

MELLONI Davide

LUMETTI Antonio

CERVI Roberto

MAGGIORE Lorenzo

BERTOCCHI Ivan

BIANCINI Santo

BORTESI Dino

PANINI Maurizio

FORMENTINI Fiorenzo

Boretto Po S.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Reggiana A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.950

1.710

1.470

1.250

1.180

950

610

610

200

100

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore EZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

15:46:52

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

5

9

6

2

8

3

4

7

10

OLIVI Luca

FARINAZZO Marco

PETRONELLI Manuela

GIACOMETTI Alessandro

ZANICHELLI Adolfo

GRUPPIONI Eros

SANTOSUOSSO Andrea

BONETTI Marco

LOMBARDO Pier luigi

FANTUZZI Federico

Il Vairone A.P.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Asdp Gatto Azzurro

Boretto Po S.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.730

2.430

2.240

1.770

1.460

1.240

1.210

1.170

970

810

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore FZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

15:46:52

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

3

2

6

8

5

10

7

9

4

GIANFERRARI Luca

BAGNOLI Cristian

ZECCHETTI Umberto

RE Claudio

ROVERSI Fabio

GASTALDI Pierluigi

LAMBERTINI Davide

D'ALESSANDRO Francesco

MENOZZI Nino

FERRARI Enzo

Lenza Bibbianese A.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Asdp Gatto Azzurro

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Boretto Po S.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.960

2.230

2.130

2.050

1.650

890

710

670

650

270

1

2

3

4

5

6

7

8

10

11

P
(1)

P
(2)

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore GZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

15:46:53

Motivo Retrocessioni
(1) CONTENITORI
(2) CONTENITORI



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

5

7

9

2

8

3

6

4

10

1

LUCHE Maicol

BAGNOLI Enrico

SPAGNI Marco

MONTANARI Rossano

MANTOVANI Gianni

LEPORATI Luca

PEZZI Vilmer

IORI Emiliano

BIANCHI Iames

SESLER Vittorio

A.S.D. Lenza 2009

Il Vairone A.P.S.D.

Lenza Reggiana A.S.D.

La Canalina A.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Novellarese S.P.S.D.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

(Damo Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.660

1.830

1.720

1.570

1.520

1.150

780

650

470

460

1

2

3

4

6

6

7

8

9

10

P
(1)

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore HZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

15:46:54

Motivo Retrocessioni
(1) CONTENITORI



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

3

7

10

2

9

6

5

4

1

8

CREA Massimo

PECCENINI Claudio

VECCHI Massimo

SASSI Luca

COLLINI Alberto

RENDA Giuseppe

GIBERTINI Maurizio

ALGERI Graziano

IORI Matteo

PANINI Roberto

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Reggiana A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Rivaltese Glauco 2000 A.S.D.

Asdp Gatto Azzurro

Val D'Enza 2000 A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Damo Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.210

1.460

1.200

1.190

1.120

1.120

1.040

430

370

330

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore IZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

15:46:55

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

8

4

3

5

10

6

9

7

1

2

GUANDALINI Artichiano

REGGIANI Ermes

SCALTRITI Orlando

CANTONI Andrea

MAGNANI Morgan

IORI Emore

VIGNALI Antonio

GUIDETTI Alessandro

PIOLI Lauro

CAROBBI Carlo

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Reggiana A.S.D.

Herberia Fishing A.D.S.

Lenza Reggiana A.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

Pasquino A.P.S.D.

Lenza Bibbianese A.S.D.

Val D'Enza 2000 A.S.D.

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.800

1.660

1.650

1.340

1.320

1.190

750

920

710

680

1

2

3

4

5

6

8

8

10

10

P
(1)

P
(2)

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia

Data 31-07-2025

Società Organizzatrice Lenza Bibbianese

Manifestazione Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025

Organizzazione Comitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Settore LZona A

FIPSAS

Classifica

Direttore di Gara
Beggi Leo

Giudice di Gara

Boselli Gianni

Ora

15:46:55

Motivo Retrocessioni
(1) CONTENITORI
(2) CONTENITORI



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Prov.le Fipsas di Reggio Emilia

Campionato Prov.le Colpo 2ª Serie 2025  Fiuma Mandria Vecchia

5 31/07/2025

campionato provinciale 2^ serie 5^ prova

Lenza Bibbianese Tubertini

Zona <A>

0

123.010

100

0

0

1

1.230

0,00

TOTALI

0

123.010

100

0

0

1

1.230

0,00

0

0

0

0

0

123.010

0



Organizzazione: Comitato Provincialele Fipsas di Reggio Emilia Validità: Provinciale

Manifestazione: Campionato Provinciale Colpo 2ª Serie 2025

Denominazione: 5ª PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE 2 SERIE 2025

Società Organiz. : Lenza Bibbianese (RE) Tubertini

CLASSIFICA PROGRESSIVACompleta

Dopo la prova. n° 5° del 31.08.2025

Clas

s.
Cognome Nome Società

Penalità 

Eff.
Pen.Singole Prove

Peso 

Totale
Scarto

1 Gianferrari Luca Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 5,0 1-2-2-1-1 11.110 2,0

2 Azzimondi Andrea Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 6,5 2-1-1-5-2½ 6.260 5,0

3 Davoli Lello Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 7,0 1-1-4-3-2 6.520 4,0

4 Roversi Fabio Asdp Gatto Azzurro (Colmic) 8,0 1-2-4-1-5 5.150 5,0

5 Stagnini Giancarlo Asdp Gatto Azzurro (Colmic) 8,0 3-3-1-1-7 4.990 7,0

6 Carillo Luigi Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 10,0 9-4-3-2-1 7.100 9,0

7 Pellegrino Paolo Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 10,0 8-3-2-1-4 6.020 8,0

8 Guidetti Alessandro Pasquino A.P.S.D. (Colmic) 10,0 3-3-2-2-8 5.000 8,0

9 Bernazzali Massimo Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 13,0 3-11-1-4-5 5.950 11,0

10 Zanichelli Luca Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini) 13,0 3-4-7-1-5 4.930 7,0

11 Villazzi Daniele Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 13,0 2-2-9-3-6 5.510 9,0

12 Zoboli Pierluigi Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 14,0 4-2-7-1-9 9.330 9,0

13 Lumetti Antonio Pasquino A.P.S.D. (Colmic) 14,0 1-7-3-11-3 4.510 11,0

14 Bagnoli Enrico Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 14,0 2-7-4-6-2 5.730 7,0

15 Vecchi Wainer A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) 15,0 2-1-10-7-5 5.060 10,0

16 Montanari Rossano La Canalina A.P.S.D. (Colmic) 15,0 2-8-3-6-4 5.380 8,0

17 Gruppioni Eros A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) 15,0 7-3-2-4-6 5.150 7,0

18 Castellari Alessandro Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 15,0 5-5-6-2- 3 4.490 6,0

19 Scaltriti Orlando Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 16,0 11-5-1-7-3 5.180 11,0

20 Guidetti Massimo Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) 16,0 1-11-6-4-5 4.550 11,0

21 Rivi Edoardo Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 16,0 4-4-6-2-8 3.850 8,0

22 Nori Ivan La Canalina A.P.S.D. (Colmic) 16,5 2-8½-5-1-11 4.920 11,0

23 Bianchi Iames Novellarese S.P.S.D. (Tubertini) 17,0 5-1-8-3-9 4.500 9,0

24 Gibertini Maurizio Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 17,0 5-11-1-4-7 4.630 11,0

25 Vecchi Massimo A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) 17,0 5-6-3-9-3 3.620 9,0

26 Iotti Leo Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 17,0 8-5-3-5-4 4.230 8,0

27 Pezzi Vilmer Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 18,0 7-1-8-3-7 4.250 8,0

28 Fantuzzi Federico Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 18,0 6-2-2-8-10 4.150 10,0

29 Mantovani Gianni Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 18,0 4-10-6-2-6 5.530 10,0

30 Carobbi Carlo Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 18,0 7-3-4-4-10 2.890 10,0

31 Maggiore Lorenzo Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 18,0 3-6-5-5-5 4.040 6,0

32 Olivi Luca Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 19,0 3-11-11-4-1 6.310 11,0

33 Zanichelli Adolfo Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 19,0 8-8-5-1-5 4.410 8,0

34 Reggiani Ermes Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 19,0 3-11-6-8-2 5.170 11,0

35 Guandalini Artichiano Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 20,0 3-10-8-8-1 4.020 10,0



36 Bortesi Dino Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 20,0 5-7-7-1-7½ 3.980 7,5

37 Trigiante Lorenzo Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 20,0 1-7-7-5-9 3.430 9,0

38 Leporati Luca Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 20,0 2-11-9-3-6 5.070 11,0

39 Pantaleoni Rossano Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 21,0 9-7-1-9-4 3.650 9,0

40 Vignali Antonio Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 22,0 8-10-4-2-8 4.010 10,0

41 Cuscito Alex Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 22,5 3-11-3-9-7½ 2.870 11,0

42 Lambertini Davide Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 22,5 6-8½-3-5-11 3.790 11,0

43 Castagnetti Alen Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 23,0 1-5-10-8-9 4.300 10,0

44 Giavelli Giuseppe Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini) 24,0 4-11-6-4-10 2.620 11,0

45 Bonetti Marco Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 24,0 4-9-4-8-8 3.890 9,0

46 Gastaldi Pierluigi Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 24,0 6-7-5-7-6 3.760 7,0

47 Luche Maicol A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) 25,0 9-11-9-6-1 4.470 11,0

48 Iori Emiliano Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 25,0 11-3-4-10-8 3.410 11,0

49 Folloni Afro Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 26,0 10-11-5-8-3 3.790 11,0

50 Santosuosso Andrea Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 26,5 10-7½-2-11-7 2.740 11,0

51 Ferrarini Luciano Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 27,0 6-6-8-8-7 2.970 8,0

52 Iori Matteo Asdp Gatto Azzurro (Colmic) 29,0 7-8-7-7-9 2.370 9,0

53 Pioli Lauro Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 31,0 10-4-10-7-10 2.810 10,0

54 Sesler Vittorio Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini) 31,0 6-6-9-11-10 1.910 11,0

55 Ferrari Enzo Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 31,0 6-9-8-8-11 1.720 11,0

56 Algeri Graziano Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini) 32,0 11-10-5-9-8 1.610 11,0

57 Masini Marzio Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 32,0 10-6-11-6-10 2.300 11,0

58 Panini Maurizio Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) 33,0 9-9-10-6-9 1.620 10,0

59 Formentini Fiorenzo Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 36,0 10-10-6-10-10 1.370 10,0

60 Casolari Vittorio A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) 36,5 9-7½-10-10-11 1.070 11,0

61 Buraschi Mauro A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) 36,5 8-11-9-10-9½ 970 11,0

62 Zanarini Roberto A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) 37,0 8-9-10-10-11 1.570 11,0

63 Zerbin Andrea Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 5,0 2-11-11-2-1 4.750 3 prove

64 Cantoni Andrea Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 11,0 11-11-2-5-4 3.680 3 prove

65 Cavalli Giancarlo Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini) 12,0 11-11-5-3-4 4.400 3 prove

66 Chiussi Giuliano Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 15,0 7-1-11-11-7 2.160 3 prove

67 Martino Carmine Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 15,0 6-11-11-4-5 3.450 3 prove

68 Crea Massimo Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 16,0 8-7-11-11-1 3.250 3 prove

69 Bonetti Walter Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 17,0 10-6-1-11-11 2.510 3 prove

70 Arofali Giorgio Novellarese S.P.S.D. (Tubertini) 17,0 10-5-11-11-2 2.110 3 prove

71 Rivi Giancarlo A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) 18,0 1-9-11-11-8 1.710 3 prove

72 Grandi Andrea La Canalina A.P.S.D. (Colmic) 19,0 7-4-8-11-11 1.280 3 prove

73 Bertani Luca Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 20,0 10-3-7-11-11 1.540 3 prove

74 Chiari Liduino Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 20,0 7-11-11-4-9 2.540 3 prove

75 Scaltriti Eros Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 21,0 4-11-8-9-11 2.610 3 prove

76 Bonacini Felice La Canalina A.P.S.D. (Colmic) 21,0 5-9-7-11-11 1.780 3 prove



77 D'Alessandro Francesco Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini) 22,5 9-5½-11-11-8 1.120 3 prove

78 Lazzarini Fabrizio A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) 22,5 8-5½-11-11-9 490 3 prove

79 Ferrari Giorgio Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 4,0 11-2-11-11-2 3.110 2 prove

80 Spagni Marco Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 5,0 2-11-11-11-3 2.640 2 prove

81 Peccenini Claudio Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 6,0 4-11-11-11-2 2.350 2 prove

82 Collini Alberrto Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 6,5 1-11-11-11-5½ 4.710 2 prove

83 Salvarani Verter La Canalina A.P.S.D. (Colmic) 7,0 2-5-11-11-11 1.640 2 prove

84 Cervi Roberto Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 7,0 11-11-11-3-4 2.640 2 prove

85 Zanichelli Andrea Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini) 8,0 7-11-11-11-1 4.650 2 prove

86 Iori Emore Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 8,0 11-11-11-2-6 4.130 2 prove

87 Bellei Fabrizio Pasquino A.P.S.D. (Colmic) 8,0 2-11-11-6-11 2.940 2 prove

88 Denti Sergio Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 8,0 2-11-11-11-6 2.770 2 prove

89 Re Claudio Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 8,0 4-11-11-11-4 3.180 2 prove

90 Manferdini Alan Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 11,0 11-1-11-11-10 790 2 prove

91 Valli Aldo Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 11,0 5-11-11-11-6 1.640 2 prove

92 Cagni Learco Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 12,0 9-11-11-3-11 1.930 2 prove

93 Sernesi Marco A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) 12,0 3-11-11-11-9 960 2 prove

94 Rossi Oves Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 13,0 4-9-11-11-11 1.400 2 prove

95 Dall'Aglio Eler Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini) 13,5 6-11-11-11-7½ 1.260 2 prove

96 Lombardo Pier Luigi Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 14,0 11-11-11-5-9 2.050 2 prove

97 Paletti Marco Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 14,0 6-11-11-11-8 1.310 2 prove

98 Spallanzani Edoardo Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 14,0 7-11-11-7-11 1.540 2 prove

99 Pagliani Claudio Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 15,0 9-11-11-6-11 2.480 2 prove

100 Roznoveanu Ionica La Canalina A.P.S.D. (Colmic) 15,0 8-11-11-7- 11 1.910 2 prove

101 Gelati Marco Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 18,0 8-10-11-11-11 641 2 prove

102 Cottafava Mauro Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 19,0 11-9-11-11-10 0 2 prove

103 Maestri Graziano A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini) 19,5 9-11-11-11-10½ 460 2 prove

104 Grisendi Matia Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) 1,0 11-11-11-11-1 2.710 1 prova

105 Bartoli Giuliano Asdp Gatto Azzurro (Colmic) 1,0 11-11-11-11-1 2.020 1 prova

106 Balsio Paolo Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) 1,0 1-11-11-11-11 1.780 1 prova

107 Farinazzo Marco Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) 2,0 11-11-11-11-2 4.490 1 prova

108 Bagnoli Cristian Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini) 2,0 11-11-11-11-2 2.230 1 prova

109 Bertozzi Giacomo Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini) 2,0 11-11-11-2-11 2.020 1 prova

110 Melloni Davide Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 2,0 11-11-11-11-2 1.710 1 prova

111 Acerbi Andrea Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 2,0 11-2-11-11-11 1.080 1 prova

112 Petronelli Manuela Asdp Gatto Azzurro (Colmic) 3,0 11-11-11-11-3 2.240 1 prova

113 Zecchetti Umberto Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 3,0 11-11-11-11-3 2.130 1 prova

114 Silvano Domenico Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 3,0 11-11-11-11-3 1.900 1 prova

115 Nasi Massimo La Canalina A.P.S.D. (Colmic) 3,0 3-11-11-11-11 1.230 1 prova

116 Molinari Fabio Asdp Gatto Azzurro (Colmic) 3,5 11-11-11-11-3½ 1.320 1 prova

117 Giacometti Alessandro Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini) 4,0 11-11-11-11-4 1.770 1 prova



118 Sassi Riccardo Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) 4,0 4-11-11-11-11 1.570 1 prova

119 Sassi Luca Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) 4,0 11-11-11-11-4 1.190 1 prova

120 D'Anzica Emiddio La Canalina A.P.S.D. (Colmic) 4,0 11-4-11-11-11 840 1 prova

121 Bertoli Giorgio Novellarese S.P.S.D. (Tubertini) 4,0 11-4-11-11-11 820 1 prova

122 Lucenti Massimo Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) 4,0 4-11-11-11-11 770 1 prova

123 Verzelloni Massimo Pasquino A.P.S.D. (Colmic) 5,0 5-11-11-11-11 1.410 1 prova

124 Magnani Morgan Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 5,0 11-11-11-11-5 1.320 1 prova

125 Pizzi Andrea Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) 5,0 5-11-11-11-11 1.230 1 prova

126 Benedetti Ettore Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 5,0 11-11-11-5-11 1.150 1 prova

127 Gorrini Glauco Asdp Gatto Azzurro (Colmic) 5,0 5-11-11-11-11 930 1 prova

128 Maestri Ercole Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 5,0 5-11-11-11-11 600 1 prova

129 Renda Giuseppe Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 5,5 11-11-11-11-5½ 1.120 1 prova

130 Ballotta Guerrino Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 6,0 11-11-11-6-11 1.020 1 prova

131 Bertocchi Ivan Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 6,0 11-11-11-11-6 950 1 prova

132 Greci Gianluca Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 6,0 6-11-11-11-11 840 1 prova

133 Morelli Fausto Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 6,0 6-11-11-11-11 720 1 prova

134 Bagnoli Eddy Rivaltese Glauco 2000 A.S.D. (Tubertini) 6,0 11-11-11-11-6 700 1 prova

135 Sassi Alex Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 6,0 6-11-11-11-11 580 1 prova

136 Pattini Enrico Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 7,0 11-11-11-7-11 1.240 1 prova

137 Aroldi Luigi Boretto Po S.P.S.D. (Tubertini) 7,0 7-11-11-11-11 920 1 prova

138 Lambertini Davide Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 7,0 11-11-11-11-7 710 1 prova

139 Aguzzoli Andrea La Canalina A.P.S.D. (Colmic) 7,0 7-11-11-11-11 660 1 prova

140 Biancini Santo Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 7,5 11-11-11-11-7½ 610 1 prova

141 Galvani Lorenzo Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini) 8,0 8-11-11-11-11 1.190 1 prova

142 Della Corte Michele Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver) 8,0 11-11-11-11-8 450 1 prova

143 Pacchioni Luca Lenza Reggiana A.S.D. (Tubertini) 8,0 8-11-11-11-11 360 1 prova

144 Arduini Denis Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 8,0 11-8-11-11-11 250 1 prova

145 Beggi Leo Sante Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 9,0 11-11-11-9-11 720 1 prova

146 Ruggiero Salvatore Novellarese S.P.S.D. (Tubertini) 9,0 9-11-11-11-11 480 1 prova

147 Barbi Luca Herberia Fishing A.D.S. (Maver) 9,0 9-11-11-11-11 450 1 prova

148 Bonelli Stefano Lenza Bibbianese A.S.D. (Tubertini) 9,0 11-11-9-11-11 140 1 prova

149 Carpi Roberto Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 9,5 11-11- 9½-11-11 0 1 prova

150 Panini Roberto Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 10,0 11-11-11-11-10 880 1 prova

151 Menozzi Nino Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 10,0 11-11-11-11-10 650 1 prova

152 Ferrari Lorenzo Val D'Enza 2000 A.S.D. (Tubertini) 10,0 10-11-11-11-11 240 1 prova

In rosso: Punteggio medio risultante da partecipazione contestuale a Campionato Italiano


